
UCHWAŁA NR XXII/181/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1241) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1) Zwiększa się plan dochodów w drodze porozumień o kwotę - 25.458,00 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

1) Zwiększa się plan wydatków w drodze porozumień o kwotę - 25.458,00 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. 

1) Zwiększa się plan dochodów własnych gminy o kwotę - 140.066,43 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. 

1) Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę - 287.344,30 zł

2) Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę - 427.410,73 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. 

1) W tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej – Limity wydatków na zadania inwestycyjne na 

rok 2013 i lata następne wprowadza się następujące zmiany:1

1) W poz. 2 zmniejsza się wartość zadania pn. „Opracowanie projektu technicznego kanalizacji sanitarnej 
w Leonowie” o 45.000,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 5.000,00 zł. 

2) W poz. 3 zmniejsza się wartość zadania pn. „Opracowanie projektu technicznego kanalizacji sanitarnej 
w Zimnowodzie” o 47.000,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 3.000,00 zł. 

3) W poz. 9 zwiększa się wartość zadania pn. Modernizacja drogi dojazdowej do pól wsi Garczyn Duży” 
o 55.000,00 zł . Po zmianie nowa wartość zadania to 265.000,00 zł 

4) W poz. 18 – zmniejsza się wartość zadania pn. „ Modernizacja hali sportowej w Sz. P Kałuszyn” o 50.000,00 
zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 0,00 zł. 

5) W poz. 19. – zmniejsza się wartość zadania pn. „ Modernizacja kuchni w Przedszkolu Publicznym 
w Kałuszynie” o 40.000, 00 zł zdejmując ją z wykazu zadań inwestycyjnych . 

6) W poz. 20. – zmniejsza się wartość zadania pn. „ Modernizacja sali gimnastycznej w Gimnazjum 
w Kałuszynie” o 20.000,00 zł . zdejmując ją z wykazu zadań inwestycyjnych . 

7) W poz. 39 zwiększa się wartość zadania o kwotę -3.500,00 zł. Po zmianie zadanie „ Montaż podnośnika 
elektrycznego dla niepełnosprawnych w budynku Gimnazjum w Kałuszynie „ wynosi 19.500,00 zł. 

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 1



8) W poz. 45 zmniejsza się wartość Zadania pn. „Opracowanie PT i wykonanie modernizacji kotłowni 
komunalnej przy ul. Zamojskiej w Kałuszynie” o 60.000,00 zł . Po zmianie wartość zadania wynosi 390.000,00 
zł 

9) W poz. 47 zwiększa się wartość zadania pn. „Modernizacja traktorka do utrzymania terenów sportowo-
rekreacyjnych” o 330,00 zł. Po zmianie wartość to 5.330,00 zł . 

10) Dodaje się poz. 48 pod którą wpisuje się nowe zadanie pn.” Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
w Budach Przytockich” o wartości 73.777,26 zł 

11) Dodaje się poz. 49, pod którą wpisuje się nowe zadanie pn. „ Modernizacja drogi w Wąsach i przepustu 
w Mroczkach” o wartości 11.500,00 zł 

12) Dodaje się poz. 50 pod którą wpisuje się nowe zadanie pn. „ Modernizacja kanalizacji na odcinku ul. 
Trzcianka i 1-go Maja” o wartości 68.300,00 zł 

13) Dodaje się poz. 51 pod, którą wpisuje się nowe zadanie pn. „ Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Olszewice 
i Falbogi – aparaty tlenowe i radiotelefon” wartości 7.500,00 zł 

14) Dodaje się poz. 52, pod którą wpisuje się nowe zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 
rekreacyjnego „Karczunek” w Kałuszynie – uzupełnienie piasku na plażę” o wartości 15.800,00 zł 

15) Dodaje się poz. 53 , pod którą wpisuje się nowe zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 
rekreacyjnego „Karczunek” w Kałuszynie – zakończenie prac ” o wartości 20.000,00 zł 

16) Dodaje się poz. 54 , pod którą wpisuje się nowe zadanie pn. „Zakup tablicy interaktywnej – ( Projekt PO KL – 
Indywidualizacja nauczania w kl. I – III)” o wartości 4.000,00 zł 

17) Dodaje się poz. 55 , pod którą wpisuje się nowe zadanie pn.”Modernizacja boiska ORLIK” o wartości 
17.000,00 zł 

18) Aktualny plan limitów wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2013 i lata następne określa Tabela Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 

1) Aktualny plan limitów wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności określa Tabela Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

1) Po zmianie plan dochodów gminy wynosi – 19.239.372,18 zł 

W tym: plan dochodów bieżących - 14.629.948,06 zł 

plan dochodów majątkowych - 4.609.424,12 zł

4) Po zmianie plan wydatków gminy wynosi – 17.447.213,18 zł 

W tym: plan wydatków bieżących - 14.402.285,90 zł 

plan wydatków majątkowych - 3.044.927,28 zł

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 2



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/181/2013 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2013 r. 

Plan dochodów - zadania w drodze porozumień 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

801 Oświata i wychowanie 25 
458,00

80195 Pozostała działalność 25 
458,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

25 
458,00

Razem: 25 
458,00

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXII/181/2013 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2013 r. 

Plan wydatków - zadania w drodze porozumień 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 25 458,00

80195 Pozostała działalność 25 458,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 975,00

Razem: 25 458,00

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXII/181/2013 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2013 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 24 
131,20

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 
131,20

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

24 
131,20

758 Różne rozliczenia 13 
777,26

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 
777,26

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 
943,66

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 1 
833,60

801 Oświata i wychowanie 57 
469,49

80195 Pozostała działalność 57 
469,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 
030,00

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 1



2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

44 
573,56

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

7 
865,93

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 
400,00

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 
688,48

90095 Pozostała działalność 20 
688,48

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 
688,48

926 Kultura fizyczna 24 
000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 24 
000,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

20 
400,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 
600,00

Razem: 140 
066,43

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 2



Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXII/181/2013 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2013 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo - 92 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 92 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 92 000,00

600 Transport i łączność 208 577,26

60016 Drogi publiczne gminne 208 577,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 577,26

750 Administracja publiczna 28 958,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 740,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7 404,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 102,00

4307 Zakup usług pozostałych 24 131,20

4309 Zakup usług pozostałych 12 970,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 616,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 366,00

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 134,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00

75495 Pozostała działalność 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00

801 Oświata i wychowanie - 35 682,31

80101 Szkoły podstawowe - 71 872,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 866,50

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 3 850,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 548,80

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 881,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 844,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 429,00

80104 Przedszkola - 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00

80110 Gimnazja - 20 890,00

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 16 500,00

80195 Pozostała działalność 63 740,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 445,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 172,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,90

4127 Składki na Fundusz Pracy 167,10

4129 Składki na Fundusz Pracy 29,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 950,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 820,50

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 203,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 956,50

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 36 413,56

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 425,93

4300 Zakup usług pozostałych 2 840,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85206 Wspieranie rodziny 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 1 000,00

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 5 483,00

85401 Świetlice szkolne - 5 483,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 483,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 208,48

90002 Gospodarka odpadami - 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00

90095 Pozostała działalność 32 208,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 433,04

4300 Zakup usług pozostałych 26 255,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 24 200,00

926 Kultura fizyczna 41 330,00

92601 Obiekty sportowe 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 24 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 435,20

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 76,80

4307 Zakup usług pozostałych 19 964,80

4309 Zakup usług pozostałych 3 523,20

92695 Pozostała działalność 330,00

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330,00

Razem 140 066,43

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXII/181/2013 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2013 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2013 i lata następne 

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozd
z.

§ Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji (w latach)

Łączne 
koszty 
finanso

we

rok 
budżetowy 
2013 (8+9

+10) dochody 
własne 

jst

kredyty 
i pożycz

ki

środki 
pochod

zące 
z innyc

h  
źródeł*

2014 2015
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6,00 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 Modernizacja SUW Garczyn 10 000 10 000 10 000 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 0 Gmina Kałuszyn 

2 010 01010 6050 Opracowanie projektu technicznego kanalizacji 
sanitarnej w Leonowie 

705 
000 5 000 5 000 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

500 000 200 
000 Gmina Kałuszyn 

3 010 01010 6050 Opracowanie ptrojektu technicznego kanalizacji 
sanitarnej w Zimnowodzie 

303 
000 3 000 3 000 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 300 
000 Gmina Kałuszyn 

4 150 15011 6639 
Dotacja na realizację projektu kluczowego 

realizowanego przez Samorząd Woj.Maz " Baza 
wiedzy o Mazowszu"- Projekt (BW)

24 
496,75 1 687,91 1 687,91 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

22 808,84 0 Samorząd Woj.. 
Mazow. 

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. Trzcianka w Kałuszynie 0 0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 0 Gmina Kałuszyn 

6 600 60016 6050 Budowa ulicy Akacjowej w Kaluszynie( projekt 
techniczny i przeniesienie linii niskiego napięcia)

300 
000 0 0 0 A. 

B. 300 000 0 Gmina Kałuszyn 

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 1



C. 
D. 

7 600 60016 6050 Budowa ulicy Wiśniowej w Kałuszynie 0 0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 0 Gmina Kałuszyn 

8 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji  na przebudowę drogi 
w Milewie 0 0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 0 Gmina Kałuszyn 

9 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do pól wsi Garczyn 
Duży 

265 
000 265 000 205 000 0 

A. 
B.    
60.000 
C. 
D. 

0 0 Gmina Kałuszyn 

10 600 60016 6050 Budowa ulicy od ul. Bohaterów Września 
1939 roku do ul. Warszawskiej w Kałuszynie 

1 
120 00

0 
30 000 30 000 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

350 000 740 
000 Gmina Kałuszyn 

11 600 60095 6050 Analiza organizacji ruchu i oporacowanie planu 
ruchu dla miasta Kałuszyna 15 000 15 000 15 000 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 0 Gmina Kałuszyn 

12 700 70005 6050 Opracowanie projektu podziału terenu przy zalewie 
na działki budownictwa jednorodzinnego 30 000 30 000 30 000 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

0 0 Gmina Kałuszyn 

13 700 70005 6050 Budowa budyku komunalnego 
1 

670 00
0 

0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D 

870 000 800 
000 Gmina Kałuszyn 

14 700 70095 6057 Tworzymy "Nasz rynek " poprzez przebudowę 
targowiska w Kałuszynie    ( - 1.300.000,00 zł)

1 
300 00

0 
0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

A. 
B. 
C. 
D. 641 158 

0 Gmina Kałuszyn 

   

6059 

  

0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

658 842 0 

 

15 710 71004 6050 
Plan zagospodarowania przestrzennego miasta 

i gminy, w tym przebiegu linii 400 kW - 
zakończenie prac 

47 000 47 000 47 000 0 
A. 
B. 
C. 

0 0 Gmina Kałuszyn 

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 2



D. 

16 750 75095 6639 
Dotaja na realizację projektu kluczowego 

realizowanego przez Samorząd Woj.Maz " Rozwój 
elektronicznej administracji "- Projekt (EA)

23 
934,91 7 999,11 7 999,11 0 

A. 
B. 
C. 
D 

15 935,80 0 Samorząd Woj.. 
Mazow. 

17 801 80101 6050 Urządzenie placu zabaw dla dzieci w fili 
w Chrościcach w ramach " Radosna szkoła" 7 725 7 725 7 725 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

18 801 80101 6050 Modernizacja hali sportowej w Szkole 
Podstawowej w Kałuszynie 0 0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

19 801 80104 6050 Modernizacja kuchni w Przedszkolu Publicznym 
w Kałuszynie ( roboty sanitarne i elektryczne) 0 0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

20 801 80110 6050 Modernizacja sali gimnastycznej w Gimnazjum 
w Kałuszynie 0 0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

21 900 90001 6050 
Wykonanie projektów technicznych i uzbrojenie 

działek budownictwa jednorodzinnego przy 
zalewie w wodę, kanalizację i energię elektryczną. 

40 000 40 000 40 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

22 900 90015 6050 

Wykonanie dodatkowych punktów oświetlenia 
ulicznego na terenie miasta i wsi : w tym w ramach 

Funduszu Sołeckiego we wsiach: Olszewice, 
Przytoka, Piotrowina, Kazimierzów i Gołębiówka 

49 694 28 508 28 508 0 

A. 
B. 
C. 
D 

10 621 10 
565 Gmina Kałuszyn 

23 900 90017 6060 Zakup ciągnika - koparki dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Kałuszynie 0 0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

24 900 90095 6058 
Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 
rekreacyjnego "Karczunek" w Kałuszynie - 

zakończenie prac. 

575 
000 575 000 0 0 

A. 
B. 
C. 
D. 
295 000 

0 0 Gmina Kałuszyn 

   

6059 

   

280 000 0 

A. 
B. 
C. 
D. 

   

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 3



25 900 90095 6050 Wykonanie monitoringu na terenie obiektu 
"Karczunek" w Kałuszynie 35 000 35 000 35 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

26 900 90095 6050 
Opracowanie projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe dla gminy Kałuszyn 

15 000 15 000 15 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

27 921 92109 6060 Zakup zestawu nagłaśniającego  na potrzeby Domu 
Kultury w Kałuszynie 0 0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

28 926 92601 6050 Wykonanie odgrodzenia  trybun od boiska 
sportowego  - przy ul. 1- go Maja w Kałuszynie 14 000 14 000 14 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

29 900 90001 6050 
Budowa i wymiana sieci wodociągowej na terenie 
miasta ( 2014r- ul. Kościelna, 2015 r-ul. Mostowa, 

2016r-ul. Mickiewicza)

500 
000 0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D 

200 000 300 
000 Gmina Kałuszyn 

30 851 85195 6050 Rozbudowa budynku przy ul. Wojska Polskiego na 
potrzeby służby zdrowia w Kałuszynie 

500 
000 0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D 

100 000 400 
000 Gmina Kałuszyn 

31 900 90095 6060 Zakup sprzętu do utrzymania terenu rekreacyjnego 
przy zalewie "Karczunek" w Kałuszynie 0 0 0 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

32 900 90017 6060 Zakup pługu do odśnieżania dla Z.G.K 
w Kałuszynie". 18 100 18 100 18 100 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

33 010 01095 6058 Zagospodarowanie centrum wsi Sinołęka - 
modernizacja świetlicy wiejskiej 

459 
142,19 19 000 0 0 

A. 
B. 
C. 
D 

A. 
B. 
C. 
D. 229 955 

0 Gmina Kałuszyn 

   

6059 

   

19 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

210 187,19 0 Gmina Kałuszyn 

34 010 01095 6058 Zagospodarowanie centrum wsi Gołębiówka  - 
modernizacja i wyposażenie  świetlicy wiejskiej 

355 
462,34 13 000 0 0 A. 

B. 
A. 
B. 0 Gmina Kałuszyn 

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 4



C. 
D 

C. 
D. 175 345 

   

6059 

   

13 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

167 117,34 0 Gmina Kałuszyn 

35 010 01095 6058 Zagospodarowanie centrum wsi Patok  - remont 
budynku i zakup wyposażenia 

416 
512,40 16 000 0 0 

A. 
B. 
C. 
D 

A. 
B. 
C. 
D. 253 850 

0 Gmina Kałuszyn 

   

6059 

   

16 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

146 662,40 0 Gmina Kałuszyn 

36 600 60016 6050 

Wykonanie nakładek bitumicznych na drogi 
stabilizowane cementem we wsiach: Gołębiówka, 

Mroczki, Garczyn Duży, Żebrówka, Leonów, 
Olszewice i Szymony. 

1 
000 00

0 
1 000 000 1 

000 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

37 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Gołębiówka 7 000 7 000 7 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

38 801 80101 6050 Wykonanie nawierzchni trawiastej boiska 
sportowego w Nowych Groszkach 15 000 15 000 15 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

39 801 80110 6050 
Montaż podnośnika elektrycznego dla 

niepełnosprawnych w budynku Gimnazjum 
w Kałuszynie - zakończenie 

19 500 19 500 19 500 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

40 900 90095 6050 
Opracowanie audytu energetycznego na potrzeby 

modernizacji kotłowni komunalnych przy ul. 
Zamojskiej i Polnej w Kałuszynie. 

10 000 10 000 10 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

41 921 92109 6050 
Zagospodarowanie centrum wsi Zimnowoda - 
kontynuacja zagospodarowania terenu wokół 

świetlicy. 
31 000 31 000 31 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

42 754 75495 6050 
Dostawa pomostu pływającego wraz z montażem 

na kąpielisku na zbiorniku rekreacyjnym 
w Kałuszynie 

130 
000 130 000 50 000 0 

A. 
B. 
80 000 
C. 

0 0 Gmina Kałuszyn 

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 5



D 

43 801 80104 6060 Zakup zmywarki dla Przedszkola  Publicznego 
w Kałuszynie 10 000 10 000 10 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

44 801 80101 6050 Modernizacja centralnego ogrzewania w Sz.P 
Kałuszyn 8 200 8 200 8 200 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

45 900 90095 6050 
Opracowanie PT i wykonanie modernizacji 
kotłowni komunalnej przy ul. Zamojskiej 

w Kałuszynie 

390 
000 390 000 390 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

46 750 75023 6060 Zakup oprogramowania do ewidencji oplat za 
nieczystości stałe 5 000 5 000 5 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

47 926 92605 6050 Modernizacja traktorka do utrzymania terenow 
sportowo-rekreacyjnych 5 330 5 330 5 330 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

48 600 60016 6050 Wykonanie nakladki bitumicznej na drodze 
w Budach Przytockich 

73 
777,26 73 777,26 73 

777,26 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

49 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Wąsach i przepustu 
w Mroczkach 11 500 11 500 11 500 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

50 600 60016 6050 Modernizacja kanalizacji na odcinku ul. Trzcianka 
i 1-go Maja w Kałuszynie 68 300 68 300 68 300 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

51 754 75412 6060 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Olszewice 
i Falbogi - aparaty oddechowe i radiotelefon 7 500 7 500 7 500 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

52 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 
rekreacyjnego "Karczunek" w Kałuszynie - 
uzupełnienie piasku na plażę 

15 800 15 800 15 800 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

53 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 20 000 20 000 20 000 0 A. 0 0 Gmina Kałuszyn 

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 6



rekreacyjnego "Karczunek" w Kałuszynie - 
zakończenie prac 

B. 
C. 
D 

54 801 80195 6067 Zakup tablicy interaktywnej - ( Prokekt PO KL - 
Indywidualizacja nauczania w kl. I -III 3 600 3 600 3 600 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

   6069  400 400 400      

55 926 92601 6050 Modernizacja boiska ORLIK 17 000 17 000 17 000 0 

A. 
B. 
C. 
D 

0 0 Gmina Kałuszyn 

Razem:
10 

647 97
4,85 

3 
044 927,28

2 
609 927,

28
0,00

A. 
B. 
140 000 
C. 
D. 
295 000

4 852 482,57 
w tym: 1 300 

308 środki 
w ramach 

PROW 2007-
2013 

2 
750 5

65 
x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      435 
000 

   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych          
C. Inne źródła          
D. Srodki pochodzące z Unii Europejskiej          

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXII/181/2013 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 27 września 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w tym: Planowane wydatki
2013 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:Lp. Projekt
Kategoria interwencji 

funduszy 
strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki 
z 

budżetu 
krajowe

go

Środki 
z 

budżetu 
UE

Wydatki 
razem 
(9+13)

Wydatki 
razem 

(10+11+1
2)

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe**

Wydatki 
razem 

(14+15+1
6+17)

pożyczki 
na 

prefinanso
wanie 

z budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatk
i 

majątk
owe 

razem:

x
1 

854 548,
59

900 
398,59

954 
150,00

1 
854 548,

59

920 
398,59 0,00 0,00 900 

398,59
954 

150,00 0,00 0,00 0,00 954 
150,00

z tego: 
2013r. x 632 687,02 337 

687,02
295 

000,00 632 687,02 357 
687,02 0,00 0,00 337 687,02 295 

000,00 0,00 0,00 0,00 295 
000,00

2014 r. x 1 
221 861,57

562 
711,57

659 
150,00

1 
221 861,57

562 
711,57 0,00 0,00 562 711,57 659 

150,00 0,00 0,00 0,00 659 
150,00

2015r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: 
Priorytet:1.1 
Działanie
:

Dotacja na realizację projektu kluczowego realizowanego przez Samorząd Woj. Mazowieckiego -  "Baza wiedzy o Mazowszu"  - projekt 
(BW)

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 1



Nazwa 
projektu:

Razem 
wydatki: Dz.150

24 496,75 1 
687,91 0,00 1 687,91 1 687,91 0,00 0,00 1 687,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 
2013r. Rozdz.15011

1 687,91 1 
687,91 0,00 1 687,91 1 687,91 0,00 0,00 1 687,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. 
§ 6639

22 808,84 22 
808,84 0,00 22 808,84 22 

808,84 0,00 0,00 22 808,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. 

2016 r 

Program: 
Priorytet:
Działanie
:
Nazwa 
projektu:

Dotacja na realizację projektu kluczowego realizowanego przez Samorząd Woj. Mazowieckiego -  "Rozwój elektronicznej administracji" 
- projekt (EA)

Razem 
wydatki: Dz.750

23 934,91 23 
934,91 0,00 23 934,91 23 

934,91 0,00 0,00 23 934,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 
2013r. Rozdz.75095

7 999,11 7 
999,11 0,00 7 999,11 7 999,11 0,00 0,00 7 999,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. 
§ 6639

15 935,80 15 
935,80 0,00 15 935,80 15 

935,80 0,00 0,00 15 935,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. 

1.2 

2016 r 

Program: 
Priorytet:1.3 
Działanie
:

Zagospodarowanie centrum wsi Sinołęka - modernizacja świetlicy wiejskiej

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 2



Nazwa 
projektu:
Razem 
wydatki: Dz. 010 459 142,19 229 

187,19
229 

955,00 459 142,19 229 
187,19 0,00 0,00 229 187,19 229 

955,00 0,00 0,00 0,00 229 955,00

z tego: 
2013r. 01095 19 000,00 19 

000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. § 6058 i 6059 440 142,19 210 
187,19 

229 
955,00 440 142,19 210 

187,19 210 187,19 229 
955,00 0,00 0,00 0,00 229 955,00

2015 r. 

2016 r 

Program: 
Priorytet:
Działanie
:
Nazwa 
projektu:

Zagospodarowanie centrum wsi Gołębiówka - modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej

Razem 
wydatki: Dz. 010 355 462,34 180 

117,34
175 

345,00 355 462,34 180 
117,34 0,00 0,00 180 117,34 175 

345,00 0,00 0,00 0,00 175 
345,00

z tego: 
2013r. 01095 13 000,00 13 

000,00 0,00 13 000,00 13 
000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. § 6058 i 6059 342 462,34 167 
117,34 

175 
345,00 342 462,34 167 

117,34 0,00 0,00 167 117,34 175 
345,00 0,00 0,00 0,00 175 

345,00

2015 r. 

1.4 

2016 r 

Program: 
Priorytet:
Działanie
:
Nazwa 
projektu:

Zagospodarowanie centrum wsi Patok  - remont budynku i zakup wyposażenia
1.5 

Razem 
wydatki: Dz. 010 416 512,40

162 
662,40

253 
850,00 416 512,40

162 
662,40 0,00 0,00 162 662,40

253 
850,00 0,00 0,00 0,00

253 
850,00

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 3



z tego: 
2013r. 01095 16 000,00 

16 
000,00 0,00 16 000,00 

16 
000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. § 6058 i 6059 400 512,40 
146 

662,40 
253 

850,00 400 512,40 
146 

662,40 0,00 0,00 146 662,40 
253 

850,00 0,00 0,00 0,00 
253 

850,00

2015 r. 

2016 r 

Program: 
Priorytet:
Działanie
:
Nazwa 
projektu:

Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika rekreacyjnego  "Karczunek" w Kałuszynie - zakończenie prac

Razem 
wydatki: Dz. 900 575 000,00

280 
000,00

295 
000,00 575 000,00

300 
000,00 0,00 0,00 280 000,00

295 
000,00 0,00 0,00 0,00

295 
000,00

z tego: 
2013r. 90095 575 000,00 

280 
000,00 

295 
000,00 575 000,00 

300 
000,00 0,00 0,00 280 000,00 

295 
000,00 0,00 0,00 0,00 

295 
000,00

2014 r. § 6058 i 6059

2015 r. 

1.6 

2016 r 

2

Wydatk
i 

bieżące 
razem:

x 249 
116,32

45 
495,50

203 
620,82

249 
116,32

45 
495,50 0,00 0,00 45 495,50 203 

620,82 0,00 0,00 0,00 203 
620,82

z tego 
w 2013r

249 
116,32

45 
495,50

203 
620,82

249 
116,32

45 
495,50 0,00 0,00 45 495,50 203 

620,82 0,00 0,00 0,00 203 
620,82

Program: 
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Projekt pn. " Indywidualizacja procesów nauczania i wychowania w klasach I-III w gminie Kałuszyn

Razem 
wydatki: Dz.801 9 900,00 1 485,00 8 415,00 9 900,00 1 485,00 0,00 0,00 1 485,00 8 415,00 0,00 0,00 0,00 8 415,00

2.1 

z tego: Rozdz. 80195 9 900 1 485,00 8 415,00 9 900,00 1 485,00 0 0 1 485,00 8 415,00 0 0 0 8 415,00

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 4



2013 r. 

2014 r. 

Program: 
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Projekt pn. "Żyj aktywnie, żyj ciekawie  2013r ".

Razem 
wydatki: Dz.853 98 953,83

14 
843,07

84 
110,76 98 953,83 14 843,07 0,00 0,00 14 843,07 84 110,76 0,00 0,00 0,00 84 110,76

z tego: 
2013 r. Rozdz. 85395 98 953,83 

14 
843,07 

84 
110,76 98 953,83 14 843,07 0,00 0,00 14 843,07 84 110,76 0,00 0,00 0,00 84 110,76

2.2 

2014 r. 

Program: 
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Projekt pn. " Przyszłość zaczyna się w Przedszkolu".

Razem 
wydatki: Dz.801 6 000,00 900,00 5 100,00 6 000,00 900,00 0,00 0,00 900,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00
z tego: 
2013 r. Rozdz. 80104 6 000 900,00 5 100,00 6 000,00 900,00 0 0 900,00 5 100,00 0 0 0 5 100,00

2.4 

2014 r. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Program: 
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Projekt pn. " Warsztaty kulinarne w Wąsach - kontynuacja 2011 ".

Razem 
wydatki: Dz.921 12 493,00 5 303,00 7 190,00 12 493,00 5 303,00 0,00 0,00 5 303,00 7 190,00 7 190,00 0,00 0,00 7 190,00
z tego: 
2013 r. Rozdz. 92109 12 493 5 303,00 7 190,00 12 493,00 5 303,00 0 0 5 303,00 7 190,00 0 0 0 7 190,00

2.4 

2014 r. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Program: 
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Projekt pn. " Poznajemy ciekawe zakątki naszego obszaru LGD na sportowo"

Razem 
wydatki: Dz.926 30 440 9 265 21 175 30 440 9 265 0 0 9 265 21 175 0 0 0 21 175

z tego: 
2013 r. Rozdz. 92604 30 440 9 265,00 

21 
175,00 30 440,00 9 265,00 0 0,00 9 265,0 21 175,00 0 0 0 21 175,00

2.5 

2014 r. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.5 Program: Projekt pn. " Dziecięca Akademia przyszłości"- umowa Nr 241/ES/ZS/D

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 5



Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:
Razem 
wydatki: Dz.926 11 630,0 1 744,5 9 885,5 11 630,0 1 744,5 0,0 0,0 1 744,5 9 885,5 0,0 0,0 0,0 9 885,5
z tego: 
2013 r. Rozdz. 92605 11 630,0 1 744,5 9 885,5 11 630,0 1 744,5 0,0 0,0 1744,5 9 885,5 0,0 0,0 0,0 9 885,5

2014 r. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Program: 
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Projekt pn. " Dziecięca Akademia przyszłości"- umowa Nr 500/ES/ZS/D

Razem 
wydatki: Dz.926 11 630,0 1 744,5 9 885,5 11 630,0 1 744,5 0,0 0,0 1 744,5 9 885,5 0,0 0,0 0,0 9 885,5
z tego: 
2013 r. Rozdz. 92605 11 630,0 1 744,5 9 885,5 11 630,0 1 744,5 0,0 0,0 1744,5 9 885,5 0,0 0,0 0,0 9 885,5

2.6 

2014 r. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Program: 
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Projekt pn. " Dziecięca Akademia przyszłości"- umowa Nr 473/ES/ZS/D

Razem 
wydatki: Dz.926 11 630,0 1 744,5 9 885,5 11 630,0 1 744,5 0,0 0,0 1 744,5 9 885,5 0,0 0,0 0,0 9 885,5
z tego: 
2013 r. Rozdz. 92605 11 630,0 1 744,5 9 885,5 11 630,0 1 744,5 0,0 0,0 1744,5 9 885,5 0,0 0,0 0,0 9 885,5

2.7 

2014 r. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Program: 
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

"Indywidualizacja nauczania w klasach I - III w gminie Kaluszyn"

Razem 
wydatki: Dz.801 70 839,49

10 
625,93

60 
213,56 70 839,49 10 625,93 0,00 0,00 10 625,93 60 213,56 0,00 0,00 0,00 60 213,56

z tego: 
2013 r. Rozdz. 80195 56 439,49 8 465,93 

47 
973,56 56 439,49 8 465,93 0,00 0,00 8 465,93 47 973,56 0,00 0,00 0,00 47 973,56

2.8 

2014 r. 14 400,00 2 160,00 
12 

240,00 14 400,00 2 160,00 0,00 0,00 2 160,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 12 240,00

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów w drodze porozumieńo kwotę - 25.458,00 zł

W ramach dotacji na zadania powierzone zg. z podpisanym porozumieniemz MEN

Nr.MEN/2013/DZSE/1371 na realizację projektu „ Ja i Tybezpieczni w szkole oraz

placówce”

§ 2

1. Zwiększa się plan wydatków w drodze porozumieńo kwotę - 25.458,00 zł

Na realizację projektu „ Ja i Tybezpieczni w szkole oraz placówce”

§ 3

1. Zwiększa się plan dochodów własnych gminy o kwotę - 140.066,43zł - 24.131,20 zł
w związku z dofinansowaniemśrodkami PROW 2007 – 2013

w ramach osi LEADER + , działanie 413 projektu pn. „Przewodnik turystyczny

gminyKałuszyn”.

- 13.777,26 zł z tytułu zwrotu części wydatkówwykonanychw ramach funduszu

sołeckiegow 2012 roku. – na podstawie pisma z MUW – FIN.I.3111.14.3.2013

- 57.469,49 zł w związku z otrzymaniemdofinansowaniaw ramachPO KL

na realizację projektu” Indywidualizacjanauczania w klasach I –III w gminie

Kałuszyn”.Dotacja stanowi kwotę – 56.439,49 zł, Pozostałe środki w wysokości

1.030,00 zł to wkład własny uczestnikówprojektu „Ja i Tybezpieczni w szkole oraz

placówce.”

- 20.688,48 zł stanowią dotacje z WFOŚiGW na realizację dwóch projektów konkursowych związanych
z edukacją ekologiczną dzieci i dorosłych mieszkańców gminy Kałuszyn. Dotacja w 100% finansuje zadania
konkursowe.

-24.000,00 zł – stanowi dotacja na realizację dwóch projektów pn. „Start w przyszłość”Dofinansowaniew 100%
pochodzące ze środków unijnych – PO KL (20.400,00 zł) oraz wkładu budżetu państwa (2.880,00 zł ) i środków
samorządu woj. Mazowieckiego.(720,00 zł )

§ 4

1. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę - 287.344,30 zł

- o 47.000,00 zł w związku ze zmniejszeniemwartości zadania inwestycyjnego

dotyczącegoopracowania dokumentacjikanalizacji sanitarnej w Zimnowodzie

( rozdz. 01010 § 6050)

- o 45.000,00 zł w związku ze zmniejszeniemwartości zadania inwestycyjnego

dotyczącegoopracowania dokumentacjikanalizacji sanitarnej w Leonowie

( rozdz. 01010 § 6050)

- o 50.000,00 zł w związku ze zdjęciemz wykazu zadań inwestycyjnychzadania

„ Modernizacja hali sportowej w Sz.P Kałuszyn”. ( rozdz. 80101 § 6050)

- o 40.000,00 zł zdjęcie zadania „ Modernizacja kuchni w Przedszkoluw

Kałuszynie” ( rozdz. 80104 § 6050)

- o 20.000,00 zł – zdjęcie zadania „ Modernizacja Sali sportowej w Gimnazjumw

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 1



Kałuszynie”. ( rozdz.80110 § 6050)

- o 60.000,00 zł w związku ze zmniejszeniemwartości zadania – „Modernizacja

kotłowni komunalnejprzy ul. Zamojskiejw Kałuszynie”( rozdz. 90095 § 6050 )

- pozostała kwota zmniejszeń dotyczy przeniesienia planu wydatkówzadań

bieżących

2. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę - 427.410,73 zł

- o 208.577,26 zł w związku z wprowadzeniemw ramach przesunięć wydatków

nowychzadań inwestycyjnychw zakresie drogownictwatj. w rozdz. 60016

§ 6050 :

„Wykonanienakładki bitumicznej na drodze w BudachPrzytockich”

o wartości 73.777,26 zł

„ Modernizacja drogi i przepustu w Mroczkach”o wartości 11.500,00 zł

„ Modernizacja odcinka ul. Trzcianka i 1-go Maja” - 68.300,00 zł

Zwiększeniemwartości zadania pn „Modernizacja drogi dojazdowejdo pól wsi Garczyn Duży” o 55.000,00 zł

- o 7.500,00 zł w związku z zakupem dla OSP Olszewice i Falbogi sprzętu

pożarniczego ( rozdz. 75412 § 6060)

- o 3.500,00 zł w związku ze zwiększeniemwartości montażu windyw Gimnazjum

w Kałuszynie- (rozdz. 80110 § 6050)

- o 4.000,00 zł w związku z wprowadzeniemnowego zadania– „ Zakup tablicy

interaktywnej„ finansowanej środkami unijnymiz PO KLw ramach projektu

„Indywidualizacjanauczania w klasach I – III w gminieKałuszyn”. – ( rozdz.

80195 § 6067 i 6069)

- o 15.800,00 zł na uzupełnieniepiasku na plaży oraz 20.000,00 zł na wykonanieprac

dodatkowychna zadaniu - zagospodarowanie terenu przy zbiorniku rekreacyjnym

w Kałuszynie - rozdz. 90095 § 6050

- o 17.000,00 zł w związku z koniecznościądokonaniamodernizacjiboiska ORLIK-

nowe zadanie inwestycyjne.– (rozdz. 92601 § 6050)

- o 330,00 zł z tytułu zwiększeniawartości naprawy traktorka , w ramach zadań

inwestycyjnych.– rozdz. 92695 § 6050

Pozostałe zwiększenia dotyczą zmiany planu w obrębiewydatkówbieżących,w

tym wprowadzeniado realizacji projektów finansowanychśrodkami

zewnętrznymi:

„ Indywidualizacja nauczania w klasach I –III w gminie Kałuszyn.” finansowana środkami w ramach PO
KL. Całkowita wartość projektu to 70.836,49 zł z czego: w 2013 r.– 56.439,49 zł , 2014 r. – 14.400,00 zł.
(sklasyfikowanew rozdz. 80195)

„ Start w Przyszłość „ 2 projekty w ramach PO KL ( nagrody za najciekawsze zajęcia podczas realizacji
projektów „Dziecięca Akademia Przyszłości”). Wartość całkowita każdego projektu to kwota 12.000,00 zł.
Dofinansowanie w 100 % środkami zewnętrznymi dla obu projektów to 24.000,00 zł. (sklasyfikowane w rozdz.
92605 )

„ Dbajmy o nasze środowisko w gminie Kałuszyn” wartość projektu- 10.000,00 zł. , w całości pokryta dotacją
z WFOŚiGW. (sklasyfikowanew rozdz. 90095 )

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 2



Warsztaty ekologiczne dla mieszkańców gminy Kałuszyn wartość projektu- 10.688,48 zł. , w całości pokryta
dotacją z WFOŚiGW. (sklasyfikowanew rozdz. 90095 )

Id: 82F95203-9332-45D5-A77E-4C7ECC10A49C. Podpisany Strona 3




